



7	Клуб "Чайка"	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Клуб "Мечта"	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Клуб "Восход"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

Кривонос В.С.  05.11.2019  
(подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

Омельченко Е.Г.  05.11.2019  
(подпись) (дата)

Специалист по ОТ и ТБ

Мочалова И.В.  05.11.2019  
(подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3088

Виноградова Е.В.  29.10.2019  
(подпись) (дата)

(№ в реестре экспертов)